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CLAVE PRESUPUESTARIA

FU SF PS PE Al PT

DESCRIPCION DE
OBJETIVOS E INDICADORES
DEL PROYECTO

ALINEAMIENTO
DE
OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

APROB.
(B)

DEL PERIODO

AVANCES

PROGR.
(©)

ALC.
(D)

CumP
D/C

META
D/A

VM

PRESUPUESTO $

VARIACION %

APROB.
(A)

DEL PERIODO

MINISTRADO
(B)

EJERCIDO

C/A C/B

(©)

TOTAL DEPENDENCIA

24,840,175.71

6,086,484.94

6,086,484.94 24.50% 100.00%

INSTITUCIONALES

24,840,175.71

6,086,484.94

6,086,484.94 24.50% 100.00%

00
003

A001

Imparticion de Justicia

Laboral

Seguridad Publica y Proteccion Ciudadana
Programa Normal de Operacién

Impartir justicia en el ambito de su
competencia.

Imparticién de justicia laboral en el ambito de
su competencia.

Atender y resolver de forma inmediata las
demandas por conflictos laborales

indice de tramitacién de demandas
individuales y colectivas

Numero de expedientes tramitados

Total de expedientes programados a tramitar

indice de asesorias gratuitas a los
trabajadores

Numero de asesorias otorgadas

Total de asesorias solicitadas

indice de tramitacion de amparos interpuestos
Numero de amparos tramitados

Numero de amparos interpuestos

indice de laudos dictados

Numero de laudos dictados

Total de laudos programados a dictar

indice de demandas concluidas

Numero de expedientes concluidos

Total de expedientes programados a concluir

/

/

1303-G01-01

600.00

200.00

600.00

500.00

500.00

600.00

200.00

600.00

500.00

500.00

165.00

55.00

175.00

140.00

130.00

0.00

0.00

0.00

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

24,840,175.71

24,840,175.71

24,840,175.71

24,840,175.71

24,840,175.71

24,840,175.71

6,086,484.94

6,086,484.94

6,086,484.94

6,086,484.94

6,086,484.94

6,086,484.94

6,086,484.94 24.50% 100.00%

6,086,484.94 24.50% 100.00%

6,086,484.94 24.50% 100.00%

6,086,484.94 24.50% 100.00%

6,086,484.94 24.50% 100.00%

6,086,484.94 24.50% 100.00%
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) NUMERADOR PRESUPUESTO $ i
CLAVE PRESUPUESTARIA DESCRIPCION DE ALINEAMIENTO VARIACION %
OBJETIVOS E INDICADORES DE DENOM. - AVANCES M i
DEL PROYECTO RIS TGS (A) DEL PERIODO APROB. DEL PERIODO
A
FU SF PS PE Al PT APROB. PROGR. ALC. CUMP META A MINISTRADO EJERCIDO C/A c/B
(B) (C) (D) D/C D/A (B) ()

TOTAL DEPENDENCIA

24,840,175.71

6,086,484.94

6,086,484.94

24.50%

100.00%

INSTITUCIONALES

24,840,175.71

6,086,484.94

6,086,484.94

24.50%

100.00%

Lic. Francisco Jesus Castellanos Lopez

Magistrado Presidente




